MML-03PH
7
,6
13
2
7
,8
6,35

94
MML- PH02
Chave de código / How to order
Modelo /
PH - Plugue /
CH - Receptáculo /
Type
Plug
Receptacle
Número de vias /
02, 03 e/  04    em linha /
06, 09, 12 e/  15    matricial /
Number of ways
and inline
and matrix
Detalhe do furo de montagem / Panel cut-out
Espessura da chapa  / = 0,762 ~ 2,286mmPanel thickness
14,35
2,414,45
1
3
,4
6
8
,6
4
6,35
7
,6
14,0
2
7
,4
1
5
,7
1 2
MML-02CH
Receptáculo / Receptacle
.000 ± 0,08
.00 ± 0,25
Tabela de Tolerâncias /
 Tolerance table
.0 ± 0,40
Contra peça /  Mates with
 MML-02PH (plugue / )  plug
Terminais aplicáveis / Suitable terminals
MML-TF (terminal fêmea / )* female terminal
MML-TM (terminal macho / )*  male terminal
MML
 Conector MML / MML connector
Terminais aplicáveis / Suitable terminals
Contra peça /  Mates with
 MML-09PH (plugue / )  plug
MML-TF (terminal fêmea / )* female terminal
MML-TM (terminal macho / )*  male terminal
MML-09PH
6,350